MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERALDE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIADE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0001/2015, DE 08 DE JANEIRO DE 2015

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO
DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria n° 1.003, de 10 de março de 2014 e
considerando o Memorando 01/2015 - CAP/PEP, de 08 de janeiro de 2015,

RESOLVE:

NOMEAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão Permanente para Desfazimento de Bens Patrimoniais do Campus
Presidente Epitácio, nos termos do item 3 do Manual de Desfazimento de Bens Patrimoniais do
Instituto Federal de São Paulo - IFSP, aprovado pela Portaria n° 6.414, de 04 de dezembro de
2014, ficando assim constituída:

DAYANE CRISTINA DA SILVA

FILIPPO GUSTAVO GUINOSSI DE ALMEIDA

JOSÉ ADRIANO DA SILVA

Dê ciência.

Publique-se.

HILDINGER

Publicado em

03/04 IJQtá